
担当 
渉外部 神谷 良洋 
電話：７２―７７９０ 

宮 総 実 第 3161 号 
令和７年２月 21 日 

卒 業 生 保 護 者 各 位 
 

宮古総合実業高等学校  
校長 千葉 直史   

（公印省略）  
 

卒 業 式 の ご 案 内 

 
 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校の教育活動へのご理解・ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 
 ご子弟の入学以来、早くも三星霜、ここに蛍雪の功となってご卒業のはこびとなりました
こと、誠におめでとうございます。 
 さて、本校では第１５回沖縄県立宮古総合実業高等学校卒業式を下記のとおり予定して
おります。 
 つきましては、時節柄ご多用の折りまことに恐縮に存じますが、ご臨席を賜りご子弟の門
出を祝福し激励して下さりますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年３月１日（土） 
       午前９時３０分 開式 （受付 ９時～９時３０分） 
２ 式 場  本校体育館 
３ 内 容  第１５回沖縄県立宮古総合実業高等学校卒業式 
 
※卒業生入場のため、９時２０分～９時３０分の間は、体育館入口付近での待機をお願いし
ます。当日は職員がご案内致しますが、お早めに会場までお越し下さりますようお願い致し
ます。 
 

 
 


